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| Helt enkelt genialt - rdtt fog oavsett platta |

* Mycket Isttapplicerat fogbruk

4

White 10

Silver grey 13 =

Manhattan 16

Grey 19

Sand grey 22

Dark grey 28

Eaonbuor

. SF Graphite 34
Tekniska data :

Typ Cementbaserad i p— Jasmine 43
Antal kulorer 13
Oppentid Ca 30 min sandstone 49
Fogbredd Sugande kakelplattor: 1-5 mm
Icke sugande plattor t.ex. granitkeramik: 1-10 mm
Atgang 0,3-3,0 kg/m? (beroende pa format pa kakel, Jurabeige 52
fogdjup och fogbredd)
Torktid Kan betradas efter ca 6 tim Caramel 55
Kan belastas maximalt efter ca 7 dagar
Lagringstid 18 manader

Havana 58
Forpackning 5 kg



| Nya artiklar |

Artikel
SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design

SCHONOX SF Design

SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design

SCHONOX SF Design

SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design
SCHONOX SF Design

Farg
Grey
Silver grey
Dark grey
Manhattan

White

Sand grey
Sandstone
Jasmine

Graphite

Platinum grey
Jurabeige
Havana
Caramel

Art.nr.

641567

641718

641863

642138

642123

642125
642129
642172

642165

642133
642174
642168
642163

Storlek

| Utgaende artiklar |

Artikel

SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
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SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium

SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium
SCHONOX UF Premium

Farg

Grey

Grey
Silvergrey
Silvergrey
Dark grey
Dark grey
Manhattan
Manhattan
White
White
Sand grey
Sandstone
Jasmine
Anthracite
Anthracite

Bahamabeige
Brown
Balibrown

Art.nr.

582439
484454
582445
485855
582403
485846
582441

484453
582446
485840
582443
582444
582440
582408
485853

582404
582406
582405

Storlek




| Fogbruk med hog kvalitet och
imponerande fargskala |

SCHONOX SF Design &r ett flexibelt universalfogbruk i premiumkvalitet. Den
ar enkel att applicera och ger palitliga fogar.

Fogbruk ar for de flesta kunder och anvandare ett rent designelement men har i
sjalva verket en mangd betydande och oumbérliga tekniska egenskaper i kombi-
nation med plattorna.

Desto viktigare ar det att producera en tekniskt stabil och dessutom visuellt
sofistikerad fog med enkel applicering utan att offra nédvandiga egenskaper.

Fogytan, kuloren och hallbarheten
ar en garanti for sofistikerade, hog-
kvalitativa och hygieniska plattor.
Fargpaletten ar universell och tacker
imponerande en mangd olika
moderna betong- och trautseenden.

SCHONOX SF DESIGN kannetecknas
av hogkvalitativa ravaror — en ny
standard for exklusiv fargglans.

| Utforska kul6érerna med fogkulérvdljaren
pa Schonox.se |

1. valj miljo
2. Vdlj platta
3. Valj fogkulor

- Darefter visas fogkuloren i vald miljo.

https://www.schonox.com/se/fogkulorvaljare/

Foto: Bilderna kommer till stor del fran:
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